
 

PAGINA 1 
 
 

ANO –Iº- Nº 005 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 11 DE JANEIRO DE 2021 

 
      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 
 

SUMÁRIO 
Portarias 2020........................................................................................................01/01 
____________________________________________________________ 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO –IPM 

PORTARIA N0 03 DE 07 DE JANEIRO DE 2021 

 

PORTARIA N0 03 de 07 de janeiro de 2021 O Presidente do IPM (INSTI-

TUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO 

MARANHÃO) no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art.83, 

115 e 119 da Lei Municipal n.º 207/2015 de 04 de maiode2015e anexo II da 

Lei Municipal 199/2014 Resolve: Art 1º - Nomear o Senhor Samir Alexan-
dre Fernandes Amate para o cargo de Assessor Contábil, CPF: 

002.524.273-35 e Registro CRC: MA-011294/0-7 Art 2º - A presente 

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  Cumpra-se e publique. 
São Mateus, 007 de janeiro de 2021 JUVENIL GONÇALVES DA COS-

TA Presidente do IPM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Leia-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Ivo Rezende Aragão 

Prefeito Municipal  

Thiago Rezende Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


